
Zarządzenie Nr 14/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania wniosków złożonych w 

konkursie ofert na wsparcie sportu na terenie Gminy Jadów w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym oraz art. 4 ust. 1 pkt 16 i 17, art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny wniosko w złoz onych w otwartym ofert 

projekto w na wsparcie sportu na terenie Gminy Jado w w 2026 roku w następującym 

składzie: 

1. Sławomir Miąskiewicz – Przewodniczący Komisji 

2. Dominik Owsianka – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Adam Wo jcik – Członek Komisji 

§ 2 

Członkowie Komisji nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Komisji. 

§ 3 

Posiedzenie Komisji ustalam na dzien  11.02.2026 r., godz. 13:00 w Urzędzie Miasta i 

Gminy Jado w. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jado w.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

           

Burmistrz Miasta i Gminy Jado w  

                                                                                                                Rafał Rozpara  


